

הוא שהעולם יתמלא עליו עברה וזעם על דרכו הנלווה, על כן הזמין חמישה מבעלי בריתו המלבושים כיהודים להצטלם עמו יחד, ואפילו שהם לא יכחישו את השואה, אין לו נפקא מינה, כי העולם כבר לא יכעוס ולא יתרגז כל כך בחזקה בראותם יהודים שהם היו עיקר הנפגעים מן הרציחות האכזריות מחזקים את ידיו, באמור לו אדוני עשו אחיך יעקב, ואם היהודים לא חסים על עצמן מי יחוס עליהם.

שכם בן חמור ובלעם בן בעור פרצו גדר גדרן של אומות גדרן של עריות.

והמלוכשים במלבוש נטורי קרתא פרצו גדר גדרן של אומות גדרן של שפיכות דמים ורציחה, רח"ל.

זהו הטעם שעולם ומלואו תבל וכל יושבי בה נרעשו וגעשו נזדעזעו ונעו מכינוס ואסיפת קשר רשעים שאינו מן המניין להכחשת השואה.

הכחשת השואה שהיא הכחשת הרציחות האכזריות מצננת ומקררת רגשות אנוש שנתעוררו מפני עון חומר שפיכות דמים, מצננת ומקררת רגשות אנוש שנתעוררו לכרות ברית ביניהם שרציחות כאלו לא יחזרו על עצמם, הכחשת השואה והכחשת הרציחות הוא פתח ומבוא לעולם של הפקר וכל דאלים גבר, הוא פתח ומבוא לחורבן והשמדה ולאש של מלחמה.

ונטו"ק ידיהם דמים מלאו רח"ל.

ד

ויען שהפורצי גדר עולם הרציחה הללו פושטים טלפים של מלחמה בציונות ומתעטפים באדרת שער של קנאות, וכמה תמימי לב באין יודעים תחבולות מערומיהם נמשכים ונדבקים אליהם כצמיד פתיל לעשות כמעשיהם, אין לנו עצה אחרת למעט היזקם והשפעתם אלא מ"ש מרן ויואל משה זי"ע בספר דברי יואל פ' לך לך עמ' ש"י, עה"פ הפרד נא מעלי אם השמאל ואימינה ואם הימין ואשמאילה,

ברם ביאור הדבר הוא כך.

בשעה ששכם בן חמור טימא את דינה כתיב (בראשית ל"ז), ובני יעקב באו מן השדה כשמעם ויתעצבו האנשים ויחר להם מאד כי נבלה עשה בישראל וכן לא יעשה, פירוש כי נבלה עשה בישראל, בדיני ישראל היא נבלה לענות את הבתולות. וכן לא יעשה, אפילו בדיני עכו"ם כן לא יעשה, שהאומות גדרו עצמן מן העריות על ידי המבול, וכפרש"י שם.

מדור המבול דורו של נח עד אברהם אבינו עשרה דורות, ומאברהם עד יעקב ג' דורות, סך הכל י"ג דורות, י"ג דורות גדרו האומות עצמן מן העריות, ובא שכם בן חמור ופרץ גדרו של עולם פרץ גדרן של עריות.

מדור המבול דורו של נח עד אברהם אבינו עשרה דורות, ומאברהם עד משה רבינו ז' דורות (אברהם, יצחק, יעקב, לוי, קהת, עמרם, משה), י"ז דורות גדרו האומות עצמן מן העריות, ובא בלעם בן בעור והוסיף לפרוץ גדרו של עולם ופרץ גדרן של עריות, והרחיב הפרצה ויעץ להם להפקיר נשותיהם לזנות.

מדור המבול של רציחה בעת המלחמה האחרונה, כשנתגלה לעיני העולם הרציחות האכזריות של הנאצים ימ"ש עמדו האומות וגדרו גדר עולם בכריתת ברית ביניהם בכמה אופנים (יסדו את האו"ם, כרתו ביניהם ברית הנקראת ברית נאט"ו, חלקו את מדינת הדויטש, והגבילו אותם בהגבלות הרבה, חוק קבעו כבתי ספריהם ללמוד על השואה ולקחיה, ומשליכים לבית האסורים כל המכחיש את השואה, ועוד) לשבור בעלי זרוע ולדכא כל פעולה של רציחה ואכזריות.

נשיא אירן על ידי מה שרצה להכחיש את הרציחות האכזריות בהשמדת יהדות אירופא הרי הוא מכחיש גם את הברית הזאת, משום שהברית הזאת היא תוצאה ופרי של הרציחות האכזריות הנקראים בפי כל השואה, בהכחשת השואה או בהקלשת חומר הרציחות ממילא מכחיש הוא את הברית הזאת או מקלישה, ידע

דברי תורה (מ"ה או' ס"ג) עפ"י דברי חז"ל בסוטה (דף כ"ב ע"ג), אל תתיירא מן הפורשים ולא ממי שאינם פרושים אלא מן הצבועים שמראים את עצמם כפרושים, וזהו דרך רשעים להתלבש באדרת שער למען כחש כגון במעטף החסידות שוא או באופן אחר, ועל זה ימשיכו להם עדה כל מר נפש הרע וארס בקרבו כו' כנודע, ולזה צריך רק ישועת הש"י לבדו שיצילנו מרשת הרשעים כאלו, וז"ש הפלה חסדיך מושיע חוסים ממתקוממים בימינך (מרשעים המתקוממים ואומרים שהולכים בדרך ימינך שהיא דת התורה כמ"ש מימינ"ו אש דת למו, כן אלו הערב רב הם והדומה להם יבואו רק בטענת דעת התורה ושהם מחזיק"י הד"ת ובאמת הם מזיק"י הד"ת, ומהם צריך חסדיך להושיע) כן יהי רצון בב"א, עכ"ל.

הנה בימינו אלה הפלה ה' חסדיו על עם עני ודל החוסים בשם ה' ממתקוממים האומרים שהולכים בדרך ימינך, ונשיא אירן קרא לאוהביו אנשי בריתו מנטורי קרתא להשתתף יחד עמו ועם כל אחוזת מרעהו אורכי דם ישראל, להכחיש השואה ולהקטין מספר הנרצחים, ונענו אליו בחפץ לב כי לאו בכל יומא מתרחש ניסא כזה לקבל הזמנה מאת נשיא מדינה. הם אשר שנגו כחרב לשונם במסירות ובמלשינות פתאום בא אידם ונתגלה קלונם לעיני כל, וכל העולם נתעורר לגנותם, ונתקיים מאמר הכתוב והמטים עקלקלותם יוליכם ה' אל פועלי און אז שלום על ישראל.

יש כאן מקום לשאלה גדולה, מה היא כל הצעקה על הכחשת השואה, וכי הכחשת השואה או המעטת מספר הנרצחים, נמנה בין הי"ג עיקרי האמונה שהמכחיש אחד מהם בין הכופרים ימנה, המכחיש את השואה אינו דומה אלא למכחיש מציאותה של אמעריקא על מפת העולם או מקטין מספר תושביה, כן הדבר הזה, שוטה יקרא ותו לא מידי, וכי חסרים שוטים ומעשה שטות בעולם, ואין נשמע שזעקו והרעישו עולם ומלואו עליהם, אבל כאן כל העולם נזדעזע בני ברית ולהבדיל ושאינם בני ברית, ואפילו הגרמנים בגרמניה שלחו מכתב תלונה לנשיא אירן, הלא דבר הוא.